
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  214 DEL 19-11-2013
R. G. N. 467 DEL 25-11-2013
OGGETTO: Impegno di spesa e affidamento alla ditta Acqua

Chiara Service da Roccarainola  (NA) per lavori di
sistemazione impianti idrici all'interno delle
strutture scolastiche.  .

CIG 54408760EA

L'anno  duemilatredici, addì  diciannove del mese di novembre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che, non è più presente tra le figure professionali la mansione di
idraulico, per cui ogni qual volta necessita si è costretti ad incaricare una ditta
esterna alle riparazione necessarie all’interno delle strutture pubbliche;

Stante le continue richieste di interventi da farsi nelle scuole, e la necessità di
procedere in tempi brevi, verbalmente si contattava la Ditta Acqua Chiara
Service di GALLUCCIO Silvestro, con sede in Roccarainola alla Via Cerqueto
18, specializzata in lavori di questo genere e già esecutrice di lavori similari per
questo Comune;

Che, la Ditta stessa dopo attento sopralluogo dichiarava la propria disponibilità
all’esecuzione di lavori a farsi per una spesa complessiva di € 1.500,00 oltre
IVA;

Visto la richiesta del DURC effettuata in data 18/11/2013 C.I.P.
n°20131077723419;



Tanto premesso, ritenuto provvedere in merito, con la presente, il sottoscritto
Geom. Aniello APICELLA, Responsabile UTC – Servizio Manutenzione del
Patrimonio;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 1.830,00 compreso  IVA sul codice n° 1.04.01.03
Cap. 566.01 del bilancio 2013;

Di affidare alla Ditta Acqua Chiara Service di GALLUCCIO Silvestro con sede
in Roccarainola alla Via Cerquesto 18, i lavori di riparazione impianti idrici
all’interno delle strutture scolastiche;

  Di inviare copia della presente, unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.214 del 19-11-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     25-11-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 25-11-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.214 del 19-11-2013 Comune di Roccarainola


